ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510
Владелец: Ниценко Наталья Борисовна
Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29

г. Петропавловск-Камчатский от 03.02.2022

Об утверждении Плана-графика
проведения публичных обсуждений
правоприменительной практики
при осуществлении регионального
государственного контроля
(надзора) за приемом на работу
инвалидов в пределах
установленной квоты в Камчатском
крае на 2022 год

В соответствии с Программой профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год, утвержденной приказом
Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от
17.12.2021 № 340

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения публичных обсуждений
правоприменительной практики при осуществлении регионального
государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в
пределах установленной квоты в Камчатском крае на 2022 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Корнейчук Т.Г., начальника отдела организационно-правового обеспечения и
контроля Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского
края.

Министр Н.Б. Ниценко

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение
к приказу Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края
от 03.02.2022 № 29

План-график
проведения публичных обсуждений правоприменительной практики

при осуществлении регионального государственного контроля
(надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной

квоты в Камчатском крае на 2022 год

Дата проведения публичного
обсуждения

Место проведения публичного обсуждения

31 марта 2022 года В дистанционном формате  на базе Интерактивного
портала службы занятости населения Камчатского края,
либо иного информационного ресурса, обеспечивающего
возможность наибольшего охвата участников публичного
мероприятия

30 июня 2022 года В дистанционном формате  на базе Интерактивного
портала службы занятости населения Камчатского края,
либо иного информационного ресурса, обеспечивающего
возможность наибольшего охвата участников публичного
мероприятия

29 сентября 2022 года В дистанционном формате  на базе Интерактивного
портала службы занятости населения Камчатского края,
либо иного информационного ресурса, обеспечивающего
возможность наибольшего охвата участников публичного
мероприятия

22 декабря 2022 года В дистанционном формате  на базе Интерактивного
портала службы занятости населения Камчатского края,
либо иного информационного ресурса, обеспечивающего
возможность наибольшего охвата участников публичного
мероприятия